
 
 
Dz-11.0021.7.2020 

UCHWAŁA   Nr   XX/196/2020 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie ograniczenia hałasu biegnącego od Autostrady A4 na odcinku 
pomiędzy ul. Tuchowską, a Hallera. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa 
o podjęcie działań zmierzających do: 

1. wykonania analizy akustycznej i instalacji ekranów dźwiękochłonnych na 
odcinku autostrady A4 pomiędzy ul. Tuchowską a Hallera, 

2. wykonania nasadzeń drzew na terenach przyległych do autostrady pomiędzy 
ul. Tuchowską a Hallera. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Odcinek ten jako jedyny w okolicy jest pozbawiony ekranów dźwiękochłonnych. Na 
przestrzeni lat ruch na tym odcinku autostrady znacznie się zwiększył. Obecny hałas 
od autostrady mocno wpływa na życie mieszkańców ul. Cechowej i okolicznych 
osiedli. Niedopuszczalnym jest aby w granicach miasta i przy takim natężeniu ruchu 
i hałasu istniały jeszcze niezabezpieczone ekranami odcinki autostrady. Należy 
zwrócić uwagę na szczególne ukształtowanie terenu, które dodatkowo poprzez liczne 
odbicia fali akustycznej wzmaga hałas i powoduje jego koncentrację w okolicach 
osiedli mieszkaniowych. 


